
Helena S. (Helen8) ID 363844 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2025, 9:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, milé maminky,

  jsem ráda, že Vás zaujalo něco z mé nabídky:-) Jedná se o soukromý prodej věcí z většiny z mého šatníku, nebo nových,
které jsem koupila původně pro sebe, ale neunosím je. Věci popisuji co nejvíce dopodrobna, ale pokud budete mít dotaz ptejte
se, ráda vám odpovím!
  - Veškeré zboží je originál za což ručím, padělky nenosím a nepodporuji!

  PODMÍNKY:
  -Balíčky zasílám doporučeně, u poštovného se řídím aktuálními tarify pošty. Na dobírku nezasílám. Je možné zaslat i
zásilkovnou za 69 korun! U mensich veci, aby se vešly do baličku max do 2 cm na výšku, mohu na vaše riziko poslat obyčejně.
  -Jakmile mi dojdou penízky na účet, posílám hned jak je to možné (zpravidla max. do dvou pracovních dnů), popřípadě je
možnost domluvy OSOBNÍHO ODBĚRU PO PRAZE ZDARMA!!
  -pokud najdete viditelnou vadu, které jsem si nevšimla, určitě se můžeme nějak domluvit, snažím se vyjít nakupujícím vždy
vstříc.
  -!!! V JINÉM PŘÍPADĚ ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI !!! Vše si prosím přeměřte a na rozměr, který vám např. chybí se zeptejte (většinou
vše maximálně popisuji), ale nemohu vracet zboží z důvodu, že vám nesedí!!! Děkuji moc za pochopení!
  -pokud se mi do 24-hodin neozvete beru to tak že o věc nemáte zájem a nabízím dále:)

  Přeji šťastný nákup!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

